CAMARA_MUNICIPAL DE ORLANDIA

CGC(MF) 52.396.363/0001-91

Nota de Empenho Ne. 3089

FICA EMPENHADA A DESPESA ABAIXO EM FAVOR DE
Nome; ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA

Endereco: AVENIDA 0 - 1082

Cidade: ORLANDIA Estado: SAO PAULO
Unidade Administrativz 1
Convite: Tomada de Preco: Concorréncia:
Item [Quantidade Unidade Especificacdo da Despesa Prego Unitarid Preco Total
1 HISTORICO
ADIANTAMENTO p/ DESPE |-

SAS DE VIAGEM P/VEREA --
DORA MARCIA LuCIA BELA--
TO ONDE ESTARA PARTICI}--
PANDO CURSO NA CIDADH---
DE BRASILIA NO PERIOD(-----
DE 28/9 A 1/10/21 PELA CEpP
SOBRE REGIMENTO INTElJr
NO.

R$ 3.000,00

Global ;Eiumativa iﬁﬁlﬁmﬂ%

503 Cart.Econém 3.3.90.39
Unidade Orcamentaria 1 Unidade Adm™ 2
CONTROLE DE VERBA DATA DA EMISSAQ
Verba Orgamentaria . . ... . = 23/09/2021
Saldo Anterior . . .. ''"CCc Parcial
Empenho deste Pedido . .. .. . . . . .
aldoAtual . ... .. 00" O Responsavel pelo Empenho
T i _DOCUMENTO | |AUTORIZO ESTA DE: 01.031.0001.2.001 /7 -
_ Z__{)
N 23/09/2021 ‘ // V
Visto / )
ALMOXARIFE ( PR TE DA CAMARA




Nota de DATA Cat.

Empenho Econom.
23/09/2021 3.3.90.39

CAMARA MUNICIp

, ORLANDIA, 23 DE SETEMBRO DE 2021 PROCESsO Ne,
I
: ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA
Enderego: AVENIDA 0 - 1082
Cidade: UREINDIZ Estado: SAD PAULO

—

AL DE ORLANDIA

Funciona|
Programética
103100012001

HIST ORICO

ADIANTAMENTO P/ DESPE ..
SAS DE VIAGEM P/VEREA ...
DORA MARCIA LUCIA BELA..
TO ONDE ESTARA PARTIC]--.
PANDO cuRrso NA CIDADE--
DE BRASILIA NO PERIODO...|
DE 28/9 A 1/10/21 PELA CEAP
SOBRE REGIMENTO INTER---|
NO.

T FeRA—

503 R$

'ARTIGO DE CAIXA N°.
Autenticagio Ne. _

lMPgéTAééiAé

3.000,00

C B OMAY TOTAT RE e

H 3 R$

3.000,00

Documentos: ‘
0OBS:

Diretor de Secret. Contabilidade e Financgas



CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

- CNPJ 52.396.363/0001-91 -

Oriéndia-Sp., 09 de Setembro de 2021

Excelentissimo Senhor Presidente,

Marecia Lucia Belato, Vereadora da Cdmara Municipal de Orlandia, vem
através do Presente, solicitar autorizagdo para liberacio de Passagem drea (ida e volta)
despesas com alimentagéo e hospedagem no periodo de 28/09 3 1°/10/21, onde estarei na
cidade de Brasilia-DF Participando do curso de Atualizacdo do Regimento Interng das Cdmaras
Municipais, conforme Folder €m anexo.

Sem outro particular, valho-me da Oportunidade para apresentar os
meus sinceros agradecimentos Pela atencio que for dada ao presente e renovar a Vossa
Exceléncia protestos de estima e consideragjo.

Atenciosamente,

Marcia Lu'cia Belato

Vereadora

AO EXMO. SR.
MURILO SANTIAGO SPADINI
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

NESTA

Avenida do Café n° 644 - Fone (16) 3826-1658 -nFone/Fax (16) 3826-1907
C.P. 119 - CEP 14.620-000 - ORLANDIA - SP



CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

AVENIDA DO CAFE, 544

52396363/0001-91 Exercicio: 2021
Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 LEGISLATIVA SITUACAO:  Aprovado
UNIDADE: 010101 SECRETARIA
SERVIDOR RESPONSAVEL: ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00309 DE 23/09/2021 PRESTAR CONTA ATE 22/11/2021
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 23/09/2021
VALOR AD:; R$3.000,00 VALOR DEVOLV: R$2.153,95
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
003 WZOﬂ Ass Nacional dos Taxistas Transporte 50,00 SD.OT
0oz 30/09/2021 Ass Nacional dos Taxistas Transporte 70,00 70,00
001 01/10/2021 TAXI ALVORADA Transporte ao Aeroparto 50,00 50,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Totil
~ 000030472 29/09/2021  Detroit Steakhouse TX Alimentagao 39,95 39,95
000245254 30/09/2021 Maza Com de Alim Ltda Alimentagéo 36,30 36,30
0000169828 01/10/2021 Daniela Bittar Homsi Hotelaria L Hospedagem e Alimentacao 562,00 833,50
000678506 01/10/2021 Autosnack Restaurante do Trev Alimentagao 37,80 37,80
Valor da Prestagéao de Contas: R$846,05
DATA: 18/10/2021 Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

;

Assinatura do conferente”
7

(

. VistoContabilidade




Diretoria Camara Municipal Orlandia

;e‘;iado 5 Ceap <ac_lministrativo@ceapbrasil.com>
e : q.uarta.-felra, 8 de setembro de 2021 12:03
Assu;-,t . drretorta@camaraor!andia.sp.gov.br

o: A/C Vereador - Regimento Interng da Camara; 0 que pode ser Revisto o

Alterado - 28/09 a 01/10 em Brasilia / DF

> CeapBrasii

Centro de frtudgs da Administragéo Pabklica

S

ATUALIZACAO DO REGIMENTO
INTERNO DAS CAMARAS MUNICIPAIS

28 de Setembro a 01 de Qutubro de 2021

BRASILIA / DF

REVISAO E ATUALIZACAO DO REGIMENTO
INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL

Vereador, vocé sabe tudo o que pode ser atualizado no regimento interno da

Camara Municipal?

Ensinaremos neste Curso tudo o que vocé Precisa saber sobre o processo de

atualizacdo do regimento interno da camara.

Em BRASILIA / DF nos dias 28 de Setembro a 01 de Outubro,




Ssessores, Procurador, Contador, Controle Interno, Ouvidor. Brasilia/DF

Diretor de Cémara, Chefe de Gabinete: Secretarios Brasilia Imperial Hotel

: ' Setor Hoteleiro Syf
[j Servidores Publicos em geral e demais interessados no objeto de estudo. Quadra 3, Bloco H

Douglas da Cunha Rodrigues

Materiaj Didatico
Advogado atuante, Professor de diversos cursos

In company, Cursos Pasta personalizada,
Preparatérios para Concursos, em especial na area de contratos, licitagao, bibiriadiyion 1
G 3 i i 1 @ folos 0 evenlo
orcamento e direito eleitoral, Possyi ampla experiéncia Como consultor de

gestdo de projetos municipais, com enfoque ng realizagéo de Convénios
Publicos e Parcerias publicos privadas, bem comg a realizagdo de
consultorias empresariais focadas em Compliance Gestio de Risco e
Governanga com a utilizagdo das ferramentas 1Sso 31000:2018 e COSO
ERM 2017.Por fim, & Pés-graduado em Direito

Universidade Candido Med

Coffee Break

sino Superior, Presidente da Comisséo
de Defesa ao Contribuinte da OAB-DF Subsegdo Sobradinho-DF € membro
da comisséo de Direito Administrativo e Compliance OAB-DF, Certificado

de Conclusio

A parlir do cumprimento
de 75% da programagao
obrigatéria




lnv_estimento
R$ 790,00 - 1 inscriggo

Pagamento vig depésito, boleto

ou cheque, :
Banco do Brasil SA
Agéncia: 3174.7
Conta; 127158.

Justiﬁmti\m do Curso:

Justifica-ge pela capacidade
de Proporcionar ao
legislador municipal, um
estudo mais aprofundado
sobre a tematica,
destacando g importancia
para o vereador e sugs
equipes em conhecer o]
Regimento Interno, seus
temas passivejs de revisdo
€ alteragdo, e sua
importante atualizagio para
Uma atuagéo efetiva frente
as agdes do legislativo,
servindo de ferramenta
transformadora para
geragéo de melhores
resultados.

Contro de Estudog da Administragae Plblicg

W> CeapBrgsij / (

Programagéo

Terga-fejra

Quarta-feira } 29/09/2021  gp 45 121

MODULO | . INTRODUCAO A0 REGIMENTO INTERNO
;Q% que compete g Céamara Municipal em relagéo a LOM e

- Conceito de Regimento Interna:

- Estrutura do Regimento Interno: Texto Legal;

- Aspeclos tedricos sobre a efaborag&o e alteracsdo do
Regimento Interno;

- Proposta de resolucio (Modelo).

Quartafolra B 29/09/2021 141 35 17
ELETIVA - Consultoria Legislativg

Quinta-feira B 3009/2021 g5, 35 120

MODULO i - TEmAS PASSIVEIS DE REVISAD E
ALTERAGCAO NO REGIMENTO INTERNG

- Ntmero de Vereadores;

- Recesso;

- Fixagdo de Subsidios:

- Mesa Diretora: Tempo de mandato, Competéncias eleicdo;
- Decoro Parlamentar:

- Convocagéo do Suplente:

- Comissées: Composicic e Alribuigdes;

- Perda do mandato:

- Sesso legislativa: Quantidade, dia e hora,
Operacionalizacso, tipos de sesstes:

- Maioria (Quérum): Simples; Absoluts e qualificada:
- lncompatibf'iédades;

~ Qutros temas passiveis de discussdo,

Quinta-feira B 30009/2021 141, 35 17
ELETIVA - Consuitoria Legislativa

Sexta-feira D 01102021 g as 12h

MODULO ) = PROCESSO LEGISLATIVO DE
ATUALIZACAO DO REGIMENTO INTERNO

- Tramitacao;

-Quérum:

-Turnos de Votagsa,;

-Sancaoe Promulgacéo;

- Publicacao;

-Revogacao;

- Aspectos praticos sobre Regimento Interno: Alteractes do
texto legal e algumas cfecisiiesjurisprudéncéas.



Técnico DF Setembro | CEAP BRASIL

ESENCH

QUAIS os MOTIVOS PARA VOCE PARTICIPAR DESTE CURSO

- O curso de Atualizagéo o Regimento
j“_,_“, .. Interno  dasg Camaras Municipais  foi
desenvolvido para - proporcionar ao
legislador municipal, um estudo mais
daprofundado sobre 0 sua temadticg,
destacando sug importéncia para o
vereador e sugs equipes em entender g
Atudlizacao do Regimento Interno das
Camaras Municipais, com 0
conhecimento teérico o pratico.

Durante todo o €urso, o aluno
viveneiargd umg troca de ideias e
experiéncias  com vVereadores ¢
servidores do legislativo de
municipios de todo o estado, criando
assim relacionamentos que podem
agregar na sug atividade legislativa,
Apds o curso, todos 0s alunos terdo a
sua disposicao Consuitoria Gratuire
durante 30 dias disponibilizacas pele
CEAP BRASIL

Vocéd estard se capacitando com W) Estamos seguindo rigorosamente as
Uma  empresa com 10 anos de Y. exigéncias sanitdrias de combate a
mercado, que nuncy teve qualquer .. COVID-10, AU No_sso
problema com orgdos reguladores. PROTOCOLO DE SEGURANGCA SANITARIA
aplicado em todos 0% NOssos cursos

presenciais,

hltps;//www.ceapbrasi|.com/regimentor‘ntemodf?utm__terrn=A%2FC+Vereador+-+Regimento+Interno+da+Camara%3A+O+que+pode+ser+Revist... 1/3



Técnico DF Setembro | CEAP BRAS|L

COm todo o contetdo g StiFas | A ~ Todos os certificados s@o omitidos de
Seguindo  nosgy Metodologia ¢l Lyt cc;cor;c_c;o conj a portaria do Ministérig
ensino ABp - APrendizagem Baseqdg CorJucagto & com controle  de

em problemgs. Qutenticidade diretamente no site,

Alemde todo o conteldo Programadtico
Previsto vamog reqiizurimpartnntcs stilFar: icleyt
Atividodes Extrg Curriculares. Y = CDnhU“OHG Leg'&k'twq

Douglas da cunhg Rodrigues

Advogadio Gtuanta, Professor da diverses Cursos  in COmpany,  Cursos Praparaterioy Rara
Concursos, em especial ng dreq da contratos, licitacen, Srgamento e direito @leitoral, Possui armpla
Sxpariancia como Consultor do gestain de projetos municipais, com enfoque na raalizacao de
Convénios Publicos & Parcerias publicos privadas, bem como @ redlizogae de consultorias
empresaricis focadas am Compliance Gostaa de Risco @ Bovernangy com g utiizagdio daos
ferramentas 1880 30002018 & COSO ERM 2017 For firy, & Pos-graduade em Dirgito Administrative pele
Universiciace Candido Medgs Pos-Graduacde em Dirgite. Corporative & Compliance pela Escolg
Paulista g Ensino Superior Prasidente da Comissdio de Dotesa ag Contribuinte qg OAB-DF
Subsegao Sobradinho- DF e mambro da COMISSA0 de Diraito Administrativo ¢ Complionce OAB-DF.

Em RESPET™ AUWS RECURSOS PUBLICOS nés
devolvemos os vdlores investidos Ccaso o aluno

, Garontic entenda que o curso neo atendeu as expectativas*

CEAR BRAS

RERQIMENTOS DE ALUNOS

b

lﬁps://www.ceapbrasil.com/regimento-i_r.aternodf?utm_term=A%2F C+Vereador+-+Regimento+Interno+da+Carnara%3A+O+que+pade+ser+Revist. .  2/3
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Reemboldo de Gorgetas

3.000,00

Valor do Adiantamento

Valor do Reembolso



PEGA PELO APLICATIVO - TAXI ALVORADA
BAIXE O APP "TAXI ALVORADA BRASILIA" E PECA SEU TAX!

ALVORADA

r PELO SMARTPHONE. § SO ESCOLHER A R E C l B 0
OPCAO DE PAGAMENTO "VOUCHER EM PAPEL" v
3321-3030 VALOR Rs_4D/

ELETRONICO NACIONAL

IPR}: ‘Fm —
\W Pek 26 21 /
NOME PASSAGEIRO

WowB L 3¢ Gplwpia 545%@/@0/_7 Ot

Importancia de

Ll/lﬂu e NP

e cantavos acima.

" deaop X

A

OBSERVACAO
}{ g ASSINATURA PO MOTORISTA
BRASILIA-DFW e W DE 20 [ MW
E OBRIGATORIO O PREENCHIMENTO DE TODOS OS CAMPOS DESTE DOCUMENTO RE— \_ JESUS CRISTO E O SENHOR

, : y bl [=] i - =]
Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. k= "r g
T‘x.’ Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. f':_:,‘._'-"' ;

RECIBO

0,0
(o)
Q,0
o0
0,0
0>

Percurso
Valor de R$
Taxist:  SWALO Fone; 0GL\GYAGCE G Cor
rasilio,_40 /.4 /2 | CPF/CNPJ
7 ﬁ CNPJ: 30.605.977/0001-01
3 L~ A Reclamagdes e objetos esquecidos:

" Através do aplicativo TéaxiLegal.

Assinatura

Autorizacio: > 7/ 4/ Pace: PLE et v 52, ap

Recebide 2 AGG 565/@@3&;{?\}%&5 ’Yﬂﬁ%
Percurso |

Valor de R$

Taist: 5% (co fon, 6/ TY 26075 G #
i @,Zf : CPF/CNPJ
e i ? /Q/ I CNPJ: 30.605.977/0001-01
g i ﬁ Reclamacgdes e objetos esquecidos:

i i;Sinutum SR Atravésdo aplicative TéxiLegal.




RUTOSKACK RESTAURANTE Do TReyp Los
Ronovre AHHANGUERA, 57N - KM 320 1 - 70ma RURAL
CEP 14.070-730 - RIBEIRRO PRETY
ChPy 09.486. 188/0007-07 - IE 582770644115

Extrato 499497
CUPOR FIscaL ELETRANICO - sar

CRF/CHRY do Consunidor: 52.395.363/0001-51
¥ L COD | DESE | amp FUNT L U Rs WLTR Rsy = 1 ITEN &

1 78949000100150054 COLA LATA 3904

00

160 X 6.30 (2,22) 6.80
002 110 PASTEL FRITH O PI27p

N X 8.50 (2,67) 8.50
003 284530 CROQUETE DE Copue

1UN % 7,50 (2,36) 1.50
004 6 COXINK DE FRaNeg

U X 7,50 (2,3) 7,50
005 27615 ENROLADINKD DF PRESUNTO £ QETJO FRITH

N X 7,50 (2,36) 7.50
TOTAL Rs 37,80
Dinheirn 100,00
Troce Ry 62,20

04.06,05.04: Conete crine gep §0nega
UBSERVALTEY D CURIRIBUINTE

Tributos aproyipados: Federal fs 5,17 (13.862) / Estadua) Rs
6,80(17,904) / Municipal Qg 0,00 (0.00%) - Fante: IBRT - e
2BCERZ

ChPJ/LPE - 82.3%6.364/0001 -9

“Valor anroxinadg 4os tributos gy iten
Ualor aDruxinado dos tributgg duste cupon R$ 11,97
(conforne 1gj Fed. 12,741/2012)

SAT No. 000. 678,506

01/10/202¢ - 17:17:147

321 1009 486 8800 0102 5009
0678 5064 9040 75g; 0052

A

i

AR

+T =
w-grgf- s

MAzA com DE ALiv LTDA

02174 711/0001-08

LB A e a5 s, Faviniagrg
O BRA e . e i 4

LinX
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE consumibor ELETRONICA

¥ R e
001 4978 BRASILEIRZ0 BIFE po QUADRTL

1,000 py * 28,87{0,97) 28,87
002 110 ae BATATA FPRITA g0g

1,000 uy g 0,01(0,00) 0,01
L03 114 ac SALADA SEM MoLug ITALIAND

1,000 un b3 0,01(0,00} 0,01
004 2116 ap MOLHC VINAGRETE

1000 up 0,01(0,00; 0,01
005 5087 coca COLA 400 my
» 1. 0o ny bid 7,45\'1,00) 7,40
QTD. TOTAL DE ITENS 005
VALOR TOTAL RS 36,30
FORMA pE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheirg 100.00

Troeo R§ 63,70

1100 0108 6500 1060 2452 5417 00711 ogs0

52241 0ntiz 747

Numero 000245254 . Serie 009

Consumo do Refii & de 30 minutos apes a compra
—Lei 12 741/2012 0 Art 2 do decreto
Sisterna Link Degust
WA Tinx com pr
MDS:A?DBB1C74?51 74801 ?DEBBEF26069166
Trib aprox R§ R$ 1,22 Fed. R3 0.75 Est. Rs 0.00 Mun



—_—
f RECEBEMOS pE DANIELA BITTAR HOMS| HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADD
|

| EMISSA0. 011102021 - DEST ; repg CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA VALOR TOTAL, Rs 833,50 NF-e
|r DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S No 0000] 6928
f SERIE 00]

[ IDEN’I‘IFE(‘ACAO DO EMITENTE

DANIELA BITTAR HOMS] HOTELARIA LTDA DANF‘E

DOCUMENTO AuUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[

| SHS QUADRA 3 BLOCO H, sEM NUMERO - SETOR

CHAVE DE ACESS0
HOTELEIRO SUL - CEP:703 13-000 - BRASILIA - pF Giu E,N'TRADA 53211014 6534 8400 0182 5500 1000 0169 281 6928 0001
! TEL: (61)3425-0000 - SAIDA
| N® 00001 6928 fl 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF.e
/ . = Www.nfe fazenda gov, br/portal If
‘I_ SERIE 001 Ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE GRERACAG N PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE Uso
\
| VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS
| INSCRICAG ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST Ty — —

353210053087039 0171012021 09:04:50
CNPI/ CRF

|
| 0759259500199 14.653.484/0001-82

—__

DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME 7 RAZAG SoTAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD

‘ CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA 52.396.363/0001-9] 01/10/202]

[ ENDERECO BAIRRO / DISTRITG CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV DO CAFE, 644 CENTRO 14620-000 01/10/2021 |

| MUNICIFIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

Jl ORLANDIA (16)3826-1658 Sp 09:04:40

VALOR DO ICMs SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

CALCULO Do IMPOSTO
| BASE DE EAI‘(‘ULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SUBST
\
0,00 0,00 0,00
[VALOR B0 FRETE

|
OUTRAS DESP, ACESS.

VALOR DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR DO SEGURG

|

| 0,00 0,00 0,00 0,00
R “‘ﬁ“Ek——i_l‘a

TRANSPDRTADOR /VOLUMES 'I'RANSPORTADOS

I RAZAG SGCIAL FRETE POR CONTA

' 9 - SEM FRETE
rENDERECO _{ MUNICIPIO
|

‘ QUANTIDADE ESPECIE MARCA

| |

i

BADOS DB FeS T e e T —— —

PLACA DO VEICULO CNPJI/ CPF

NUMERAGAG T PESO LIQUIDO I
L Mk,_ﬁ
DADOS DO PRODUTO /SERVICOS B e
= o VRS BASE
_ PROD. / SERV,

COBIGO bo A QUIDO ) 45k LB.IL
9800 DIARIA 00000000| 00 |5933|UND | ] | 3 i ; : i ‘
184 MISTO QUENTE COM FRITAS 21069030| 0102 | 5102 |UN | , i .00 ! 0,00 0,00 0,00 o.ga g,gg‘
183 AGUA MINERAL S GAS 350 ML 22011000] 0500 | 5405 |UN 1,00 5,00| 0,00 6,00 000/ 000] o000| 0og )

184 | COCA COLA 122011000| 0500 5405 |UN 5.00| 8,00 0.00 40,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00

83 CHOCOLATE CARIBE 18063210) 0500 | 5405 UN | 1,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
19 | CHOCOLATE BIS EXTRA 3 18063210| 0500 | 5405 uN 1,00 , ; 7, 0,00 000 o000 0,00/ 000
83 'AGUA MINERAL S GAS 350 ML 22011000/ 0500 | 5405 |UN | 1.00 ‘ : ; ] ‘ !
——_I_I__“E___

COCA COLA 22011000] 0500 [ s405 /Uy | 00] 0,00 o,
. CHO 0.00| 0,00 0,00|

90 | CHOCOLATE SUFLAIR [) [18083210] 0500 | 5405 UN : ; ) \ ; ! oo
5 CHOCOLATE OURO BRANGG 180632101 0500 | 5405 /UN | . ; , ‘ 0.00 0.00 o.ool g‘og o‘gﬁ
95 CHOCOLATE KITKAT ° 18063210 0500 | 5405 | UN 1,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00] o, .00

DESCRICAO DO PRODUTG SERVICO NCM / 5H

LCULO poO ISSON

CRICAO MUNICIPAL
SENTO

VALOR TOTAL DOS SERVICOS [ BASE BE CALCULO DO ISSON N ALOR U0 1S30N sk 7[

717,00 717.00 85
DOS ADICIONAIS ——————
FORMAGOES COMPLEMENTARES

NOME: MARCIA LUCIA BELATO - IN: 28/09/2021 - QUT: 1/10/2021 - APTO: 407 -
EFERENTE CUPOM FISCAL: 0
EFERENTE ECF;
VALOR ISS RETIDO: R$ 0.00
ALOR TOTAL NOTA: R$ 833.50

Desbravador Software




Logtfais

Mia L ety

LG HA LS
Pas Uil szoe 1 s Dae oy (nq-r-:-lulufi
AT g

LOBAN: 067217 L0.n B152 PUY: Guuy

20 Ly BANLY LU igrs 1| L3iau: 4y

Blle21232 CUNRESPONDE 1 [ BANCARLD 275

COMPROGANTE VEPOSIIO o0 conip LORRENTE
L B iyo

CURNIE: Camana MBE ORL A TA

AUENC L. uldp & LUl LI |
B 21 ey
N LOCUMENT O Lst 2 000 20
VAL R B INHL L) ¥

ORI

M AUTENTICACRD £ 5y 1.C40 vz p93. 949




UB/10/2021 - BANCO 00 pea Lo 14034015

872310512 i "4'_3553

COMPROVANTE OE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE -
N DINHEIRD

CLIENTE: CAMARA M DE URLANDIA

AGENCIA: §115-X CONTA: 246-1
DATA ey .- A tmre - or e TV e o e 12 BN o I . },‘..'.' I‘
MR, DOCUMENTO 87.231 Ugﬁ’éggzggé
VALOR DINHETRD RV
VALOR TOTAL 2.121.45
MRLAUTENTICACAD 1.7F2,CA.54F CED £73

LELS NO VERS LOMD CONSERVAR ESTE DUCUMERT,
ENTRE OUTRAS INFCRMACDES ——_

B/10/2021 - paNCD P enc
e BANCO 00 BRasqL 14:24: 15
COMPROVANTE nf DEPOSTTO EM 0202
Ve RS kM LUNTP ; ENTE
EM DINHEIRG  CURRENTE
CLIENTE: CAMARA M DE ;
AG&H_C_IA: 73113-;(‘ ; URLAE‘FS!{'?A: 246-1
DATA T SeSmsrssimecenni
NR. DOCUMENTY . 08/18/2021
VALOR DINHE TR 87.231.051, 209, 25
YALOR T0T4L 2,121,45

MR, ALTENTTCACAD
LEIA N0 ViR

2.121,45

£ [ Ty e I‘.’f’!“é ._[;A-;l_-nl :‘ o Y i
20 LOO CONSERVAR 'ESTE Diiimepicos £

ENTRE DUTRAS INFORMACOES

_— DETROIT STEAKHOUSE IX - CNPJ:
' 35.593.688/0001-45
SCES TRECHC 2, 0, ASA SUL, BRASILIA,
DF, IE:0795152600150 - Fone:
0000-0000
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

“cobIco  DESCRIGAG

QTDE UN VL UNIT VL TOTAP
“iéi RODIZIO SEGUNDA A QUINTA-FEIRA
1,0000 UN 39,85 39,95
QTD TOTAL DE ITENS Tty
VALOR TOTAL R§ s 90,

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 100,00
Troco RS 60,05

Consulte pela Chave da Acesso em:
www.fazendz .df .gov .br/nfue/consulta

NFC-2 n 000030472 Seérie 1 29/09:2021 20:76:58

* b5
MD-5:BFD51317CFFDRATRB8ET6RATERBDSSF 71
ICMS a rec. conf. LC 123/2006-Simples Nacicnal
Mesa:1/Cupom:28/Pdv:l

Tributus Tolady Ineidentes (Led bederal 120417120 ks 0,80

DETROIT STEAKHOUSE IX - Cui
35.593,688/0001-45

SCES TRECHO 2, 0, asA sui HASLLTA,
DF, IE:0795152600150 ~ Fone
00920-00006

DOCUMENTO AUXILIAR DA ROTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

“éobreo DESCRICAD
QIDE UN WL UNIT VL TOTAL
1.4 Lo ESUNDA A QUINTA-FEIRA
{ 06 N 39,95 39,95

B
) __3_9 .88
VALOR PAGQ RS§

YT TOTAL DE 11ER
VALOR TCOTAL K

FORMS PAGAMEN'

Dinhe . 160,00
Trecao 60,05
Fhav de Rcesgo am
v | by ¥ onaulta
$321 0935 L . i %210 0140 4720
[:] ¢ HBE DBIU0 -5
.
175 .
L Coi i DU Sersd 29090001 20 2658

sty A BRS04 Z2HEEG

fagae 28.08 2021 20:2118

E o
MD-5:BFDE1D 1 TCFFBATREE 16 BATEBBDEBET 1
ICHMS & rec. conf. Lo 123/2006-Simples Nacional
Mesa:l/Cupom:28/Pdv:1

Tributes Totals fneivlent thed bodeaad 12940 /070 »8 B, 00



ORDEM DE PAGAMENTO

Fica autorizado o pagament
conforme o disposto as Fls. 1.

ORLANDIA-SP,, 23 DE SETEMBRO DE 2021

-/ ”
Presidente da C3

ra Municipal

Sr. Contador

Esta despesa foi escriturada as Fis.

do Livro caixa Ne.
artigo de caixa n°, » hesta data.

Orlandia, de

de 1 2,021

Diretor da Camara Municipal B

RECIBO

RECEBI a importancia Suprade ( TRES MIL REAIS.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Orlandia, de de

2.021

Cic

Outros documentos:

Visto / Tesouraria




